

Dodávateľ : UNIKOV NITRA, s.r.o. Lehotská 4 94901 Nitra SLOVENSKO IČO: 46920765 DIČ: 2023643512 IČ DPH: SK2023643512 Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 33157/N Banka : Tatra banka Nitra SWIFT : TATRSKBX Tel.: +421 37/6555 485 Faktúru vyhotovil : Darnadiová Marta	Faktúra číslo : 20260353 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 03142026 Poštová adresa: Obec Ladce Hviezdoslavova 599/599 018 63 Ladce Obec LADCE Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce Došlo: 20.8.2026 Číslo: 421/26
---	---

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.08.2026	18.08.2026	01.09.2026
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná spoločnosť		
Číslo účtu : 2927886141/1100		
IBAN : SK70 1100 0000 0029 2788 6141		
Suma : 4 883,10		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20260353	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Odberateľ :
 Obec Ladce
 Hviezdoslavova 599/599
 018 63 Ladce
 SLOVENSKO

 IČO: 00317438 DIČ: 2020610933
 IČ DPH:

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

Na základe Vašej objednávky zo dňa 21.05.2026 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Kontajner 12m3 (KAB-12m3) - otvorený. Výrobné číslo: 0372/2026.	1,00	ks	3 800,00	4 674,00	23	3 800,00	874,00	4 674,00
2		Doprava kontajnerov Nitra - Ladce	1,00	ks	170,00	209,10	23	170,00	39,10	209,10

Základ pre DPH 23 % : 3 970,00
DPH 23 % : 913,10

Celková suma s DPH 4 883,10

Celková fakturovaná suma: EUR 4 883,10

Faktúra slúži aj ako záručný list so záručnou lehotou 24 mesiacov.

Podpis a pečiatka :

